
Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000 
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº 115/2023

DESIGNA  SERVIDOR  EM
SUBSTITUIÇÃO,  PARA  ASSUMIR
AS  FUNÇÕES  DE  GESTOR  DO
PROGRAMA  LEITE  POTIGUAR
NO  MUNICÍPIO  DE  SERRA
NEGRA DO NORTE/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no
uso de suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal
e,

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 02/2019 - SETHAS;

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  a  Servidora  em  Comissão  PALOMA  SOARES
FERREIRA  FARIA, Secretária  Municipal  de  Trabalho,  Habitação  e  Assistência
Social,  Matrícula  nº  1749,  em substituição,   para  assumir  as  funções  de  gestor  do
Programa Leite Potiguar no âmbito do município de Serra Negra do Norte/RN.

Art. 2º. As funções desempenhadas pelo servidor não serão gratificadas.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, gerando seus
efeitos a partir de 19 de julho de 2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 20 de abril de 2023.

SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS
Prefeito Municipal


	O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de suas atribuições legais, notadamente o que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e,
	Considerando o Edital de Chamamento Público nº 02/2019 - SETHAS;
	RESOLVE:
	Art. 1º. Designar a Servidora em Comissão PALOMA SOARES FERREIRA FARIA, Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Assistência Social, Matrícula nº 1749, em substituição, para assumir as funções de gestor do Programa Leite Potiguar no âmbito do município de Serra Negra do Norte/RN.
	Art. 2º. As funções desempenhadas pelo servidor não serão gratificadas.
	Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, gerando seus efeitos a partir de 19 de julho de 2022.

